

# Freemelt tar ännu ett viktigt steg för internationell expansion

## - Utser Lisa Törsäter till marknad- och kommunikationschef

**Nasdaq First North-noterade Freemelt utser Lisa Törsäter till den nyinrättade positionen som marknads- och kommunikationschef. Hennes uppdrag blir att genomföra en långsiktig marknadsstrategi för Freemelts fortsatta resa att bli en global ledare på marknaden för avancerade 3D-skrivare och driva försäljning på denna snabbt växande marknad. Lisa Törsäter tillträder tjänsten senast den 14 augusti, 2023 och tar plats i bolagets ledningsgrupp.**

Lisa Törsäter kommer närmast från rollen som marknads- och kommunikationsansvarig på tillväxtbolaget Gapwaves inom autotech- och telekomindustrin. Hon har gedigen erfarenhet av marknad, försäljning och affärsutveckling, bland annat från medtech-bolaget Zimmer Biomet och börsnoterade tillväxtbolaget Gapwaves.

"Freemelts innovativa teknik och produkterbjudande i kombination med den tillväxtresa bolaget befinner sig på var det som tilltalade mig. Med mina erfarenheter från såväl mindre tillväxtbolag till stora globala organisationer ska jag bidra till bolagets fortsatta kommersialisering och tillväxtresa, säger Lisa Törsäter.

Från start kommer Lisa Törsäters uppdrag ha fokus på teknologi- och produktutbud samt skapa en förståelse för kundernas behov. Allt för att kunna bygga en långsiktig marknadsstrategi för att stärka Freemelts varumärke och driva försäljning på den tillväxt- och kommersialiseringsresa bolaget befinner sig i.

"Freemelt är i en fas där vår internationella tillväxtresa nu tar ytterligare fart. Där kommer Lisa Törsäters erfarenhet samt ansvar vara kristiskt, att med kommunikation och marknadsföring bidra till att Freemelt positionerar sig på rätt sätt och som möjliggör en snabb internationell expansion", säger Daniel Gidlund, Freemelts vd.

Freemelt är ett högteknologiskt företag vars banbrytande lösning skapar nya förutsättningar för en snabb tillväxt inom 3D-printing, även kallat additiv tillverkning. Bolagets skyddade teknologi möjliggör kostnadseffektiva utskrifter till en jämn och hög kvalitet. Genom en open-sourcelösning ges förutsättning för en kraftig tillväxt och expansion mot tillverkande marknader.

## Kontakter

### För mer information, vänligen kontakta:

Daniel Gidlund, VD

[daniel.gidlund@freemelt.com](mailto:daniel.gidlund@freemelt.com)

070-246 45 01

---

## Om oss

Freemelt är ett högteknologiskt företag vars banbrytande lösning skapar nya förutsättningar för en snabb tillväxt inom 3D-printing, även kallat additiv tillverkning. Bolagets skyddade teknologi möjliggör kostnadseffektiva utskrifter till en jämn och hög kvalitet. Genom en open-sourcelösning ges förutsättning för en kraftig tillväxt och expansion mot tillverkande marknader. Freemelt grundades 2017, är listat på Nasdaq First North Growth Markets, har 34 medarbetare, huvudkontor i Göteborg och en tillverkningsenhet i Linköping. Läs mer på [www.freemelt.com](http://www.freemelt.com).

---

## Bifogade filer

[Freemelt tar ännu ett viktigt steg för internationell expansion](#)